
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2023-03-31-000306-a

Найменування замовника: ТОВ Сумитеплоенерго

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

33698892

Місцезнаходження замовника: 40030, Україна, Сумська область, Суми, вул. Друга
Залізнична, 10

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Коваленко Денис Сергійович, +380674733654,
denchec2@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Провід мідний емальований

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:44310000-6: Вироби з дроту

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Провід мідний
емальований ПЕТ 155
(ПЕТД-200) або
еквівалент, діаметр
0,25 мм

ДК 021:2015:
44310000-6 — Вироби
з дроту

5 кілограм 40030, Україна,
Сумська область,
м. Суми, вул.
Друга
Залізнична, 10

до 31 грудня
2023

Провід мідний
емальований ПЕТ 155
(ПЕТД-200) або
еквівалент, діаметр
0,67 мм

ДК 021:2015:
44310000-6 — Вироби
з дроту

20 кілограм 40030, Україна,
Сумська область,
м. Суми, вул.
Друга
Залізнична, 10

до 31 грудня
2023

Провід мідний
емальований ПЕТ 155
(ПЕТД-200) або
еквівалент, діаметр 0,8
мм

ДК 021:2015:
44310000-6 — Вироби
з дроту

55 кілограм 40030, Україна,
Сумська область,
м. Суми, вул.
Друга
Залізнична, 10

до 31 грудня
2023



Провід мідний
емальований ПЕТ 155
(ПЕТД-200) або
еквівалент, діаметр 0,9
мм

ДК 021:2015:
44310000-6 — Вироби
з дроту

60 кілограм 40030, Україна,
Сумська область,
м. Суми, вул.
Друга
Залізнична, 10

до 31 грудня
2023

Провід мідний
емальований ПЕТ 155
(ПЕТД-200) або
еквівалент, діаметр
0,95 мм

ДК 021:2015:
44310000-6 — Вироби
з дроту

40 кілограм 40030, Україна,
Сумська область,
м. Суми, вул.
Друга
Залізнична, 10

до 31 грудня
2023

Провід мідний
емальований ПЕТ 155
(ПЕТД-200) або
еквівалент, діаметр
1,00 мм

ДК 021:2015:
44310000-6 — Вироби
з дроту

30 кілограм 40030, Україна,
Сумська область,
м. Суми, вул.
Друга
Залізнична, 10

до 31 грудня
2023

Провід мідний
емальований ПЕТ 155
(ПЕТД-200) або
еквівалент, діаметр
1,18 мм

ДК 021:2015:
44310000-6 — Вироби
з дроту

20 кілограм 40030, Україна,
Сумська область,
м. Суми, вул.
Друга
Залізнична, 10

до 31 грудня
2023

Провід мідний
емальований ПЕТ 155
(ПЕТД-200) або
еквівалент, діаметр
1,25 мм

ДК 021:2015:
44310000-6 — Вироби
з дроту

34 кілограм 40030, Україна,
Сумська область,
м. Суми, вул.
Друга
Залізнична, 10

до 31 грудня
2023

Провід мідний
емальований ПЕТ 155
(ПЕТД-200) або
еквівалент, діаметр
1,32 мм

ДК 021:2015:
44310000-6 — Вироби
з дроту

5 кілограм 40030, Україна,
Сумська область,
м. Суми, вул.
Друга
Залізнична, 10

до 31 грудня
2023

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Дата
виставлення
рахунку

В якості попередньої оплати
ПОКУПЕЦЬ перераховує
ПОСТАЧАЛЬНИКУ 50 % від ціни
вартості партії Товару протягом
10 (десяти) календарних днів з
дня отримання рахунку

Аванс 10 Календарні 50

Поставка
товару

Остаточний розрахунок у
розмірі 50% від вартості Товару
(партії Товару) здійснюється
протягом десяти банківських
днів з дати підписання
Сторонами Акту приймання-
передачі Товару.

Пiсляоплата 10 Банківські 50

Очікувана вартість предмета закупівлі: 126 666,67 UAH



Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

1 266,67 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

08 квітня 2023 00:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

08 квітня 2023 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

08 квітня 2023 00:01

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


